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VBET Ліга
2021/22 16-й тур, Матч №125

Субота, 27.11.2021, 19:30, "Дніпро-Арена", Дніпро. 11°C. Глядачі: 2618

«Дніпро-1» Дніпро

5 : 1

«Ворскла» Полтава

12 Кожокару Валентин-Олександр
11 Кравченко Микита
5 Нельсон
39 Сваток Олександр (К)
4 Дубінчак Владислав
97 Ігнатенко Данило
76 Піхальонок Олександр
9 Гуцуляк Олексій
30 Джурасек Невен
29 Назаренко Олександр
7 Довбик Артем

Запасні
33 Юрчук Валерій
15 Логінов Сергій
24 Лучкевич Валерій
25 Чуже Маріо
20 Ді Франко
3 Адамюк Володимир
99 Білл
8 Когут Ігор
31 Русин Назарій

Тренер
Йовічевіч Ігор

31 Різник Дмитро
4 Пердута Ігор
5 Якубу Наджееб
8 Тілль Олівьє
9 Пешич Іван
13 Яворський Сергій
17 Чеснаков Володимир (К)
16 Тамм Йонас
28 Пуцлін Давід
50 Кане Ібрахім
73 Рангел

Запасні
21 Ткаченко Олександр
14 Кравчук Данило
18 Павлюк Євген
30 Нестеренко Іван
38 Челядін Артем
44 Хрипчук Данііл
47 Амількар

Тренер
Максимов Юрій

Арбітр:
Арановський Євген
Асистент 1:
Приступа Сергій
Асистент 2:
Петраков Євген
4-й арбітр:
Абдула Анатолій
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій

Арбітр VAR:
Балакін Микола
Асистент арбітра VAR:
Матяш Віктор
Спостерігач арбітражу VAR:
Войтюк Олександр
Делегат:
Погорілий Микола
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VBET Ліга, 2021/22, 16-й тур, Матч №125
Субота, 27.11.2021, 19:30, "Дніпро-Арена", Дніпро. 11°C. Глядачі: 2618

«Дніпро-1» Дніпро 5 : 1 «Ворскла» Полтава
9 Гуцуляк Олексій 1'

45+1' 73 Рангел

46' 13 Яворський Сергій
38 Челядін Артем

7 Довбик Артем 50'

7 Довбик Артем 52'

7 Довбик Артем 54'

76 Піхальонок Олександр 58'

9 Гуцуляк Олексій 62'

63' 5 Якубу Наджееб

30 Джурасек Невен
20 Ді Франко 64'

29 Назаренко Олександр
24 Лучкевич Валерій 64'

97 Ігнатенко Данило 66'

67' 8 Тілль Олівьє
14 Кравчук Данило

70' 4 Пердута Ігор
18 Павлюк Євген

70' 73 Рангел
47 Амількар

74' 9 Пешич Іван
9 Гуцуляк Олексій

99 Білл 75'

7 Довбик Артем
31 Русин Назарій 75'

5 Нельсон 76'

78' 50 Кане Ібрахім
44 Хрипчук Данііл

76 Піхальонок Олександр
8 Когут Ігор 83'

84' 14 Кравчук Данило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


